PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 41/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado preliminar do Edital 41/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO INFANTIL (CRECHE) DE TEMPO INTEGRAL - ETAPA 2

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 41/24 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - ETAPA 2 - EDUCACAO INFANTIL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

COTA NEGROS

MARIA DOS ANJOS CORREA DO NASCIMENTO 293248 45,00 1

RUTH DE SOUSA PINHEIRO CASTRO 293219 45,00 2

LILIAN PEREIRA DOS REIS 293277 41,00 3

ADRIANA DA CONCEICAO ALBUQUERQUE SANTOS 293214 37,00 4

MEIKERLEN REGINA DOS SANTOS CABRAL 293259 34,00 5

*CSP - - Classificado Sem Pontuação